ATO No 006,
DE 1º DE MARÇO DE 2007.

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe confere o Art. 3º,
inciso V da Lei Complementar 041, de 22 de dezembro de 2004,

RESOLVE:

            Art. 1º LOTAR os Defensores Públicos abaixo relacionados nas Defensorias Públicas das respectivas
Comarcas:

DEFENSOR PÚBLICO: COMARCA:

Arlete Kellen Dias Munis Araguacema

Bruno Nolasco de Carvalho Tocantínia

Daniela Marques do Amaral Araguaçú

Danilo Frasseto Michelini Xambioá

Fabiana Razera Gonçalves Goiatins

Fábio Monteiro dos Santos Augustinópolis

Freddy Alejandro Solorzano Antunes Cristalândia

Germano Martins Coelho Ananás

Ítala Graciella Leal de Oliveira Colméia

Lara Gomides de Souza Alvorada

Marlon Costa Luz Amorim Formoso do Araguaia

Maurina Jácome Santana Miranorte

Murilo da Costa Machado Itacajá

Neuton Jardim dos Santos Natividade

Tatiana Borel Lucindo Novo Acordo

                        Art. 2º DETERMINAR que os Defensores Públicos não atuem em processos que tramitam em outras
Comarcas, salvo designação do seu superior hierárquico.

                        Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, ao 1º dias do mês de março de 2007.

ESTELLAMARIS POSTAL

Defensora Pública Geral